



818 S. FLORES ST.

SAN ANTONIO, TEXAS 78204

www.saha.org

Procurement Department

## ADDENDUM # 1

**To: File 2006-912-40-5037**

**IFB for: Demolition of Homes in Palm Lake and Sunflower Subdivisions**

### The following questions are asked:

**Question 1:** Is an asbestos survey available?

**Answer 1:** No, the structures were built in 2001 and no asbestos containing materials were allowed in the construction. SAHA can provide a letter to this effect if required.

**Question 2:** Will all 19 homes (plus 1 slab) be released to commence work at once or in phases?

**Answer 2:** All homes will be released for demolition at once phasing is left up to the demolition contractor.

By: Charles R Bode  
Charles Bode, Procurement Manager

Date: July 1, 2020